

Hoffmann sporbyg og træfældning ApS
Herningvej 52, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 75 71 59

Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2023

Mads Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hoffmann sporbyg og træfældning ApS Herningvej 52 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 41 75 71 59
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Mads Hoffmann, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af opførsel af sporbyg og træfældning, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 675 t.kr. mod 942 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod 221 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2022 - 31/3 2023	1/1 2021 - 31/3 2022
Bruttofortjeneste	675.311	941.535
1 Personaleomkostninger	-552.456	-563.399
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-101.575	-82.346
Driftsresultat	21.280	295.790
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.869	-136
Øvrige finansielle omkostninger	-10.603	-11.503
Resultat før skat	8.808	284.151
Skat af årets resultat	-3.192	-62.947
Årets resultat	5.616	221.204
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.616	221.204
Disponeret i alt	5.616	221.204

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	268.579	207.654
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>268.579</u>	<u>207.654</u>
3	Kapitalinteresser	11.331	13.200
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.331</u>	<u>13.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>279.910</u>	<u>220.854</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	132.813	38.188
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	164.000	164.000
	Tilgodehavende selskabsskat	11.194	0
	Andre tilgodehavender	22.268	0
	Periodeafgrænsningsposter	19.655	15.869
	Tilgodehavender i alt	<u>349.930</u>	<u>218.057</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.349</u>	<u>50.465</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>362.279</u>	<u>268.522</u>
	Aktiver i alt	<u>642.189</u>	<u>489.376</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	226.820	221.204
Egenkapital i alt	266.820	261.204
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	711	1.325
Hensatte forpligtelser i alt	711	1.325
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.348	17.584
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	170.348	104.653
Selskabsskat	0	61.622
Anden gæld	188.962	42.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	374.658	226.847
Gældsforpligtelser i alt	374.658	226.847
Passiver i alt	642.189	489.376

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	221.204	221.204
Egenkapital 1. april 2022	40.000	221.204	261.204
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.616	5.616
	40.000	226.820	266.820

Noter

	1/4 2022 - 31/3 2023	1/1 2021 - 31/3 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	490.166	555.943
Pensioner	55.000	0
Andre omkostninger til social sikring	7.290	7.456
	552.456	563.399
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april 2022	290.000	0
Tilgang i årets løb	162.500	290.000
Kostpris 31. marts 2023	452.500	290.000
Af- og nedskrivninger 1. april 2022	-82.346	0
Årets afskrivninger	-101.575	-82.346
Af- og nedskrivninger 31. marts 2023	-183.921	-82.346
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	268.579	207.654
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. april 2022	13.336	0
Tilgang i årets løb	0	13.336
Kostpris 31. marts 2023	13.336	13.336
Opskrivninger 1. april 2022	-136	0
Andre kapitalbevægelser 1	-1.869	-136
Opskrivninger 31. marts 2023	-2.005	-136
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	11.331	13.200
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
SHM Erhvervs ApS	Silkeborg	33 %